
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 21.07.2003 

 
 

U s n e s e n í 
ze 14. schůze rady města ze dne 21. července 2003 

  
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2003 - 748/14  Rozmarýnová čp. 445  
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 749/14  Zlatá Olešnice čp. 151  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 750/14  Náchodská čp. 92 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 751/14  Ke Trati čp. 221 - 222  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 752/14  Křížkovského čp. 517  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 753/14  Na Záduší čp. 193  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 754/14  Na Vrchu čp. 160  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 755/14  Benešova čp. 393  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 756/14  Mladé Buky čp. 321 - bývalá hájenka  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2003 - 757/14  Libeč čp. 110  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 758/14  Česká čp. 182  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 759/14  Jihoslovanská čp. 31  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 760/14  Slovanské nám. čp. 143 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 761/14  Bulharská čp. 56  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 762/14  Palackého čp. 105  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 763/14  Školní čp. 157  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 764/14  Fialková čp. 456  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 765/14  Vlčická čp. 310  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 766/14  Novodvorská čp. 617  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 767/14  Horská čp. 187  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 768/14  Vodní čp. 27  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 769/14  Palackého čp. 86  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 770/14  Palackého čp. 389  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 771/14  J. Roháče z Dubé čp. 501  
   Mgr. Hendrych 

1 



 
2003 - 772/14  Školní čp. 13  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 773/14  Bulharská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 774/14  Kryblická čp. 35  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 775/14  Slovanské nám. čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 776/14  Horská čp. 73  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 777/14  Staveniště v areálu bývalých kasáren  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2003 - 778/14  Zásady o pronájmech půdních prostor-půdní vestavby  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 779/14  Na Struze čp. 8  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 780/14  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 781/14  p. p.2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 782/14  p. p. 23, k. ú. Studenec u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 783/14  p. p. 262/1, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 784/14  p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 785/14  st. p. 26/2, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 786/14  p. p. 1555/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 787/14  p. p. 663, 1934/3, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 788/14  p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 789/14  p. p. 2383/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 790/14  p. p. 101/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 791/14  st. p. 251, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 792/14  p. p. 129/1 a násl., k. ú. Bezděkov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 793/14  p. p. 390/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 794/14  p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 795/14  p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 796/14  p. p. 64/2, k.ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 797/14  p. p. 1166/59, k.ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 798/14  p. p. 143/10, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 799/14  p. p. 1472/6,1472/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 800/14  p. p. 1086 a násl., k. ú. Libeč, p. p. 411/4, k. ú. Debrné  
   Mgr. Hendrych 

2 



2003 - 801/14  st. p. 255/2, 254, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 802/14  p. p. 262/21, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 803/14  st. p. 124, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 804/14  p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 805/14  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 806/14  p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 807/14  st. p. 67, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 808/14  st. p. 236, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 809/14  st. p. 267/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 810/14  p. p. 96/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 811/14  st. p. 4875 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 812/14  p. p. 1720/6 a 1717/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 813/14  p. p. 2512, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 814/14  p. p. 331/2, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 815/14  p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 816/14  p. p. 93/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 817/14  p. p. 955/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 818/14  Honitby Správy KRNAP  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 819/14  p. p. 2085/13 a násl., k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 820/14  p. p. 441/1, k. ú. Debrné  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 821/14  p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 822/14  st. p. 871 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 823/14  p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 824/14  p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 869/14  p. p. 2471, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2003 - 825/14  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 826/14  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 827/14  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 828/14 Na Dvorkách 244 - p.    
   Mgr. Hendrych 

3 



2003 - 829/14  Novoměstská čp. 172  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 830/14  Horská čp. 136  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 831/14  Směna bytu -   a      
   Mgr. Hendrych 
2003 - 832/14  Horská čp. 238  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 833/14  Jihoslovanská 142  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 834/14  Na Dvorkách 244  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 835/14  Voletinská čp. 255  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 836/14  Moravská čp. 63 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 837/14  Dlouhá čp. 572 - byt č. 21  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 838/14  Dlouhá čp. 572 - byt č. 33  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 839/14  Královédvorská 90 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 840/14  Vodní - Spojka 142 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 841/14  Na Vrchu čp. 152  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 842/14  Dlouhá čp. 572 - byt č. 41  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 843/14  Lípová čp. 69 - odpis nedobytné pohledávky  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 844/14  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 845/14  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 846/14  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 847/14  Přidělení tří bytových jednotek - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 848/14  Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 849/14  Sociální byt -    
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 850/14  Výsledky PO za I. pololetí 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 851/14  Žádost Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové  
   Mgr. Adamec 
2003 - 852/14  Žádost hudební skupiny OSTAŠ  
   Ing. Horynová 
2003 - 853/14  Žádost Sdružení občanů Lhoty a Bezděkova  
   Ing. Horynová 
Různé 
2003 - 854/14  VŘ "Vodovod Starý Rokytník"  
   Ing. Horynová 
2003 - 855/14  VŘ "Rekonstrukce a dostavba ZŠ - objekt SO 07"  
   Ing. Horynová 
2003 - 856/14  VŘ "ZŠ ul. Gorkého čp. 38 - výměna střešní krytiny“ 
   Ing. Horynová 
2003 - 857/14  "Vodovod Starý Rokytník - vodovodní přípojky"  
   Ing. Horynová 
2003 - 858/14  TS "Vyhodnocení zimní údržby 2002 - 2003" 
   Ing. Horynová 

4 



2003 - 859/14  ZŠ ul. Gorkého - oprava střechy  
   Ing. Horynová 
2003 - 860/14  VŘ "Rekonstrukce objektu klubovny tenisového oddílu"  
   Ing. Horynová 
2003 - 861/14  Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
   Ing. Horynová 
2003 - 862/14  VŘ "DPS Humlův Dvůr"  
   Ing. Horynová 
2003 – 863/14  Odprodej služebního vozidla MP Trutnov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 864/14  Škoda na majetku města, veřejný příslib  
   Mgr. Adamec 
2003 - 865/14  ZŠ kpt. Jaroše  
   Mgr. Adamec 
2003 - 866/14  Propagační brožura "Trutnov teď"  
   Mgr. Adamec 
2003 - 867/14  VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 868/14  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2003 - 870/14  Městský bytový podnik – VŘ „Rekonstrukce výtahu v čp.529 Tichá“  
   Mgr. Hendrych  
2003 - 871/14  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 [ 2001 - 546 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Houdek   Z : 21.07.2003 
[ 2003 - 289 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 496 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 25.08.2003 
[ 2003 - 653 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 25.08.2003 
[ 2003 - 674 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 688 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 22.09.2003 
[ 2003 - 704 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 20.10.2003 
[ 2003 - 710 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 711 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 712 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 735 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 736 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 737 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 741 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 25.08.2003 
[ 2003 - 745 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec    T : splněn 
 
[ 2003 - 748 ] 
Rozmarýnová čp. 445 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2001 - 546/9, část 02.02 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 749 ] 
Zlatá Olešnice čp. 151 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003 - 65/2 v plném znění 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitosti veřejnou dražbou 

5 



[ 2003 - 750 ] 
Náchodská čp. 92 

 rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitosti čp. 92 v ul. Náchodská na st. p. 80/1, spolu se st. p. 80/1 a p. p. 1202/2, v 
městské části Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
20.5.2002 manž.  a  , trvale bytem  , Trutnov, za celkovou 
sjednanou cenu 1025000,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 820000,- Kč. 
 
[ 2003 - 751 ] 
Ke Trati čp. 221 - 222 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domů čp. 221 a 222 v ul. Ke Trati na st. p. 1389 a 1390, spolu se st. p. 1389 
a 1390, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
14.3.2002 do spoluvlastnictví nájemců domů: 
manželé  

  
  

manželé  
manželé  

  
  
  

  
manželé  

  
  

  a   (dcera) 
manž.  a   (dcera) 
za celkovou nabídkovou cenu 1948079,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1558463,- 
Kč, po navýšení ceny za volnou bytovou jednotku za 2033604,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej za 
1626883,- Kč. Cena byla navýšena v souladu s usnesením MZ 2000-258/6. 
 
[ 2003 - 752 ] 
Křížkovského čp. 517 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 517 v ul. Křížkovského na st. p. 1761/2, spolu se st. p. 1761/2, v 
části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 5.4.2003, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  

  a   (syn) 
manželé i 

 ,   a   (vnučka, vnuk) 
manželé  
manželé  
za nabídkovou cenu 1014020,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 811216,- Kč. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zřízením věcných břemen 
- ve prospěch vlastníka výměníkové stanice č. 13 (město Trutnov), v čp.528 na st. p. 1760/3, v čp. 529 na 
st. p. 1760/4 a v přístavku na st. p. 1760/1, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v 
právu vedení potrubí ÚT a TUV pro objekty čp. 518, 519 a 222 a odbočné potrubí pro čp. 515 a 516. Toto 
zařízení je součástí technologického celku VS 13 a zůstává v majetku města Trutnova 
- ve prospěch vlastníka výměníkové stanice a jím určeného správce zařízení, spočívající v právu vstupu 
do domu čp. 517 v ul. Křížkovského, v části města Střední Předměstí, obci a k. ú. Trutnov, na st. p. 

6 



1761/2, za účelem provádění kontrol, oprav a rekonstrukci zařízení, která jsou nedílnou součástí VS 13, 
např. rozvody ÚT, TUV a která pokračují do sousedních objektů 
 
[ 2003 - 753 ] 
Na Záduší čp. 193 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003 - 64/2, bod 2 - zařazení do 2. kola prodej bytové jednotky č. 
193/4 v čp. 193 v ul. Na Záduší na st. p. 962, v části města Střední Předměstí, k. ú. a obec Trutnov, 
včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku st. p. 962, v rozsahu 
znaleckého posudku, za nabídnutou cenu 103277,- Kč 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit zařazení do 2. kola prodej bytové jednotky č. 193/4 v čp. 193, v ul. Na Záduší, na st. p. 962, v 
části Města Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu a pozemku st. p. 962, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.7.2003 za nabídkovou 
cenu 286992,- Kč. 
 
[ 2003 - 754 ] 
Na Vrchu čp. 160 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej nebytového domu čp. 160 Na Vrchu na st. p. 166/2, spolu se st. p. 166/2 o výměře 430 
m2, veřejnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb. vč. novely č. 120/2001 Sb. a č. 517/2002 Sb. s 
vyvolávací cenou 1500000,- Kč. 
Kupující bude povinen respektovat územní plán města Trutnova, který na uvedené stavební parcele 
předpokládá výstavbu objektu s dominantní funkcí bytového domu. 
 
[ 2003 - 755 ] 
Benešova čp. 393 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
vyřadit ze soupisu domů, které nebudou zařazovány do prodejních vln, dům čp. 393 Benešova 
- 3 bytové jednotky + nebytový prostor 95 m2. 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
zařadit do 20. prodejní vlny dům čp. 393 Benešova. 
Nebytový prostor bude pronajmut výběrovým způsobem. S nájemcem bude uzavřena nájemní smlouva 
na nebytový prostor na dobu určitou se závazkem města uzavřít s nájemcem po kolaudaci nájemní 
smlouvu na byt na dobu neurčitou. Nájemce bude v nájemní smlouvě vázán zřídit na vlastní náklady do 1 
roku od uzavření nájemní smlouvy z nebytového prostoru bytovou jednotku vč. kolaudace. V nájemní 
smlouvě na nebytový prostor bude zakotveno ustanovení, že náklady spojené s rekolaudací nebudou 
městem uhrazeny a jsou kompenzovány nižším nájemným. 
Po kolaudaci nově vzniklé bytové jednotky bude dům prodáván dle zákona č. 72/1994 Sb. v platném 
znění. Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle znaleckého posudku zpracovaného dle 
vyhlášky č. 540/2002 Sb. 
 
[ 2003 - 756 ] 
Mladé Buky čp. 321 - bývalá hájenka 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej bytového domu, seníku s chlévem a kotce pro psa čp. 321 v Mladých Bukách na st. p. 
418, spolu se st. p. 418 o výměře 439 m2, veřejnou dražbou dle zákona č. 26/2000 Sb. vč. novely č. 
120/2001 Sb. a č. 517/2002 Sb., s vyvolávací cenou 1200000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 

7 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 757 ] 
Libeč čp. 110 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění zděné kolny na st. p. 242 o výměře 77 m2 a p. p. 1319 o výměře 20 m2 v k. ú. Libeč u 
bytového domu čp. 110 Libeč na dobu 15 dnů 
 
[ 2003 - 758 ] 
Česká čp. 182 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění garáže na st. p. 966 v k. ú. Trutnov u bytového domu čp. 182 ul. Česká na dobu 15 dnů. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 759 ] 
Jihoslovanská čp. 31 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 31 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 47.17 m2 (1 prodejna 20.10 m2, 1 výloha 0.76 m2 a 1 sklad 26.31 m2), pí   
na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování buttigue FIALKA 
 
[ 2003 - 760 ] 
Slovanské nám. čp. 143 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 143 Slovanské náměstí, umístěné v I. 
NP o celkové výměře 29.64 m2 (1 prodejna 22.28 m2, 1 výloha 1.80 m2, 1 chodba 2.94 m2 a 1 WC 2.62 
m2), p.   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
prodejny italské kosmetiky. 
 
[ 2003 - 761 ] 
Bulharská čp. 56 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 56 Bulharská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 146.00 m2 (2 prodejny 56.00 m2 a 22.80 m2, 2 výlohy o celkové výměře 2.90 m2, 1 
kuchyňka 3.10 m2, 1 sklad 2.40 m2, 3 chodby o celkové výměře 42.80 m2, 1 zádveří 1.90 m2, 3 soc. 
zařízení o celkové výměře 12.50 m2 a 1 kotelna 2.10 m2) firmě RADA GLASS, spol. s r. o., na dobu 
dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny sklad, porcelánu a 
upomínkových předmětů 
 
[ 2003 - 762 ] 
Palackého čp. 105 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 105 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 18.93 m2 (1 prodejna 17.92 m2, 1 výloha 1.01 m2) firmě SLUŽBY v. d. Radvanice na 
dobu neurčitou za nájemné ve výši 2193,50 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny bytové konfekce, ložního prádla, výrobků 
pro alergiky a sběrové služby zakázkového šití 
 
 

8 



[ 2003 - 763 ] 
Školní čp. 157 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01     * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp.157 Školní, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 44.38 m2 (1 prodejna 11.73 m2, 1 dílna 18.48 m2, 1 šatna 9.50 m2, 1 umývárna 3.25 m2 a 1 WC 
1.42 m2), pí   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
zlatnictví - opravny. 
 
[ 2003 - 764 ] 
Fialková čp. 456 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 456 Fialková, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 87.89 m2 (1 ordinace 18.29 m2, 1 čekárna 21.14 m2, 1 rentgen 16.42 m2, 1 kuchyňka 
8.29 m2, 1 sklad 7.68 m2, 1 šatna 8.29 m2 a 3 soc. zařízení o celkové výměře 7.78 m2)   

 na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování ordinace zubního 
lékaře 
 
[ 2003 - 765 ] 
Vlčická čp. 310 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 310 Vlčická, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 61.00 m2 (1 ordinace 23.00 m2, 1 sesterna 21.00 m2, 1 čekárna 14.00 m2 a 2 soc. 
zařízení o celkové výměře 3.00 m2),    na dobu dalších 5 let za nájemné ve 
výši 805,- Kč/m2/rok za ordinaci, 550,- Kč/m2/rok za sesternu, čekárnu a 485,- Kč/m2/rok za soc. zařízení 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování ordinace obvodní 
lékařky 
 
[ 2003 - 766 ] 
Novodvorská čp. 617 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 617 Novodvorská, umístěné v I. až III. 
NP o celkové výměře 605.58 m2 (ordinace, pokoje pro pacienty, sklady, chodby, schodiště a sociální 
zařízení), firmě Sanatorium MUDr. Jaroslava Bílka s. r. o. na dobu dalších 5 let za účelem provozování 
zdravotnického zařízení, za nájemné dohodou ve výši 200000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že po celou dobu nájemního vztahu 
bude nájemce provádět opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní náklady s tím, že v případě 
ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení 
nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 767 ] 
Horská čp. 187 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 187 Horská (objekt bývalé restaurace U 
Machače), umístěné ve II. NP o celkové výměře 51.84 m2 (2 místnosti 32.10 m2 a 19.74 m2), s p.  

 ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
*  01.02      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 187 Horská (objekt bývalé restaurace 
U Machače), umístěné ve II. NP o celkové výměře 51.84 m2 (2 místnosti 32.10 m2 a 19.74 m2), p.  

 na dobu určitou 5 let, nájemné dohodou ve výši 78740,- Kč/rok za celé nebytové prostory 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování videopůjčovny, 
půjčovny DVD a videokamer 
 

9 



[ 2003 - 768 ] 
Vodní čp. 27 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 27 Vodní, umístěné v I. NP o výměře 
12.51 m2 (sklad) pí   na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 685,- Kč/m2/rok za sklad 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování skladu zboží 
nepotravinářského charakteru 
 
[ 2003 - 769 ] 
Palackého čp. 86 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 86 Palackého, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 239.40 m2 (1 prodejna 93.70 m2, 9 skladů o celkové výměře 143.30 m2 a 2 soc. zařízení 
o celkové výměře 2.40 m2), p.   na dobu dalších 5 let, za účelem provozování prodejny 
akvaristiky, chovatelských potřeb a potřeb pro zahrádkáře, nájemné dohodou ve výši 200000,- Kč/rok za 
celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že po 
celou dobu nájemního vztahu bude nájemce provádět opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní 
náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
¨ 
[ 2003 - 770 ] 
Palackého čp. 389 
  rada města 
  t r v á 
*  01.01      * 
na naplnění usnesení rady města 2003 - 571/11 ze dne 26.5.2003 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 389 Palackého, umístěné v I. NP a sklepu o 
celkové výměře 299.77 m2 (prodejna potravin), z pí   na p.   
 
[ 2003 - 771 ] 
J. Roháče z Dubé čp. 501 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 501 J. Roháče z Dubé, umístěné v I. a II. NP 
(objekt bývalé kuželny v areálu bývalých kasáren) o celkové výměře 570.04 m2 (1 hala 421.13 m2, 8 
místností o celkové výměře 109.06 m2, 2 chodby o celkové výměře 36.59 m2 a 1 WC 3.26 m2) s p. 

  za účelem provozování prodejního skladu holandského nábytku na dobu určitou 5 
let, nájemné dohodou ve výši 300000,- Kč za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za podmínky provedení celkové rekonstrukce objektu k požadovanému 
způsobu užívání, včetně provádění veškeré údržby a oprav po celou dobu nájemního vztahu na vlastní 
náklady s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebudou nájemci tyto náklady uhrazeny. 
Zhodnocení nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 772 ] 
Školní čp. 13 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory čp. 13 ul. Školní (budova ZŠ), umístěné v I. NP a 
sklepu o celkové výměře 316.50 m2 (v I. NP - 1 prodejna masny 71.30 m2, 2 výlohy o celkové výměře 
2.40 m2, 1 kancelář 8.70 m2, 1 sklad 25.30 m2, 1 lednice 9.50 m2, 1 chodba 14.40 m2, 2 soc. zařízení o 
celkové výměře 4.10 m2, ve sklepních prostorách - 1 prodejna-rybárna 46.40 m2, 4 sklady o celkové 

10 



výměře 32.20 m2, 1 udírna 15.10 m2, 2 lednice o celkové výměře 13.20 m2, 3 chodby o celkové výměře 
63.90 m2 a 3 soc. zařízení o celkové výměře 10.00 m2) mezi ZŠ Kpt. Jaroše a p.   na 
dobu dalších 5 let za účelem provozování v I. NP prodejny masa, masných výrobků a doplňkového 
sortimentu potravinářského zboží a ve sklepních prostorách prodejny - rybárny a prodeje krmných směsí 
pro domácí zvířata za nájemné dohodou ve výši 244147,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že zhodnocení nebytového prostou, 
které v minulosti nájemce provedl, nebude nájemci uhrazeno a po celou dobu nájemního vztahu bude 
nájemce provádět opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude celkové zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení 
nebytového prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
*  01.02      * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor, umístěných ve sklepních prostorách o 
celkové výměře 60.00 m2, se svým synem   za stejných nájemních podmínek za 
účelem provozování prodejny rybárny a prodeje krmných směsí pro domácí zvířata. 
 
[ 2003 - 773 ] 
Bulharská čp. 65 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zrušením výpovědi p.   na pronájem nebytových prostor v čp. 65 Bulharská 
 
[ 2003 - 774 ] 
Kryblická čp. 35 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nebytových prostor v čp. 35 Kryblická, umístěných v I. NP o celkové výměře 76.10 m2 (1 kancelář 22.80 
m2, 1 sklad - garáž 47.80 m2, 1 chodba 4.00 m2 a 1 WC 1.50 m2) s rozšířením způsobu využití prostoru o 
prodejnu autopříslušenství. 
 
[ 2003 - 775 ] 
Slovanské nám. čp. 165 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením nájemního vztahu na nebytové prostory v budově MěÚ s    
dohodou ke dni 31.7.2003. 
 
[ 2003 - 776 ] 
Horská čp. 73 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 73 Horská (celý objekt) se změnou podmínek nájemního 
vztahu z doby neurčité na dobu určitou 15 let a to : obdržení dotace ve výši 200000,- Kč nejpozději do 
konce roku 2004. 
 
[ 2003 - 777 ] 
Staveniště v areálu bývalých kasáren 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uhrazením druhé splátky dluhu p    vůči městu Trutnovu ve výši 99079.80 Kč do 
31.8.2003 
 
 
 
 
 
 
 

11 



Nebytové prostory - různé 
 
[ 2003 - 778 ] 
Zásady o pronájmech půdních prostor-půdní vestavby 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
"Zásady o pravidlech pro pronájmy půdních prostor za účelem vybudování půdních vestaveb" dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 779 ] 
Na Struze čp. 8 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nemovitosti - objektu Na Struze čp. 8 včetně přilehlého 
pozemku se Střední lesnickou školou a Vyšší odbornou školou lesnickou dle předloženého návrhu 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 780 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 2189/28 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v 
lokalitě zahrádek za domy čp. 429 - 430 v ul. Horská a čp. 431 - 432 ul. Skřivánčí, sl.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 781 ] 
p. p.2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 2189/28 (cca 25 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v 
lokalitě zahrádek za domy čp. 429 - 430 ul. Horská a čp. 431 - 432 ul. Skřivánčí, z toho cca 10 m2 pod 
stavbou chatky za nájemné 100,- Kč/m2/rok a cca 15 m2 na zahrádku za nájemné 3,- Kč/m2/rok pí  

 na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána 
a schválena pronajímatelem.      
 
[ 2003 - 782 ] 
p. p. 23, k. ú. Studenec u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem p. p. 23 (3219 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova, nacházející se v okolí 
domu čp. 93 (bývalá škola), z toho k zahrádkářským účelům cca 169 m2 za nájemné 1,- Kč/m2/rok a na 
sečení trávy cca 3050 m2 za nájemné 0.10 Kč/m2/rok pí   na dobu určitou 5 let s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba stromů na pronajatém pozemku musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 783 ] 
p. p. 262/1, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p.p. 262/1 (cca 169 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se 
za žel. přejezdem v ul. Horská a sousedící s domem čp. 74, pí   k zahrádkářským účelům 
na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 

12 



[ 2003 - 784 ] 
p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 780/2 (cca 60 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se 
za plotem fotbalového hřiště v ul. U Hřiště proti čp. 379 - 380, p.   a p.   k 
umístění dvou chatek (2 x 6 m2) za nabízené nájemné 60,- Kč/m2/rok a k zahrádkářským účelům cca 48 
m2 za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Zveřejnění zaslat do domu čp.379-380. 
 
[ 2003 - 785 ] 
st. p. 26/2, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části st. p. 26/2 (cca 10 m2) v k. ú. Trutnov České spořitelně a. s. se 
sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, za nájemné 10000,- Kč/rok s tím, že nájemce odstraní závoru při 
vjezdu na tuto parcelu. 
 
[ 2003 - 786 ] 
p. p. 1555/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 1555/3 (cca 700 m2) v k. ú. Trutnov manž.  a 

  na dobu 10 let k využití jako ostatní zeleň pro obytný dům s podmínkou provedení 
opravy opěrné zdi. 
 
[ 2003 - 787 ] 
p. p. 663, 1934/3, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
aby Český zahrádkářský svaz z. o. Trutnov - Horní Staré Město na své náklady zajistil kolaudaci stavby 
vodojemu, umístěné na části p. p. 663 a části p. p. 1934/3 v k. ú. Horní Staré Město (geometrický plán 
upřesní umístění stavby) 
*  01.02      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 663 (cca 800 m2) a p. p. 1934/3 (343 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město včetně stavby vodojemu, umístěné na části obou těchto parcel, Českému zahrádkářskému svazu 
z. o. Trutnov - Horní Staré Město osada PEKLO za nájemné ve výši 1,- Kč/rok 
 
[ 2003 - 788 ] 
p. p. 1930/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 1930/1 (cca 245 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se u 
rozestavěného objektu pod parkovištěm u hřbitova, manž.  a      

 za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 789 ] 
p. p. 2383/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 2383/3 (cca 33 m2) v k. ú. Trutnov Východočeské 
energetice, a. s. Hradec Králové za cenu dle znaleckého posudku s tím, že náklady spojené s převodem 
(např. geometrický plán, znaleckých posudek, kolek) uhradí kupující 
 
 

13 



[ 2003 - 790 ] 
p. p. 101/1 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit 
1.nájem části p. p. 101/1 (cca 160 m2), z toho jako příjezdovou cestu cca 70 m2 a cca 90 m2 k 
zahrádkářským účelům za nabízené nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
2. prodej st. p. 121 (13 m2), část p. p. 99/1 (cca 4 m2) a část p. p. 99/2 (cca 2 m2), pozemky pod stavbou 
chaty a verandy ve vlastnictví p.  , za nabízenou kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 v k. ú. 
Lhota u Trutnova, nacházejících se cca 250 m od silnice Lhotecká po pravé straně směrem na Bezděkov 
pod posledním stavebním čp   v okolí chaty, ve prospěch p.   
 
[ 2003 - 791 ] 
st. p. 251, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 251 (27 m2) v k. ú. Libeč pod stavbou garáže, nacházející se 
mezi areálem závodu Texlen a zahrádkářskou osadou u domů čp.  a čp.  p.   za 
nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, a že 
kupní smlouva bude uzavřena až po realizaci zápisu vlastnictví garáže v katastru nemovitostí na LV 
kupujícího 
 
[ 2003 - 792 ] 
p. p. 129/1 a násl., k. ú. Bezděkov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej pozemků v k. ú. Bezděkov, nacházejících se u místní komunikace 
cca 100 m za kapličkou, manž.  a   k rekreačním účelům a pod objektem 
bývalé zbrojnice 
- část p. p. 129/1 (cca 464 m2) a část p. p. 129/2 (cca 170 m2) geometrickým plánem č. 45-61/2003 
sloučené do p. p. 129/2 (634 m2) za nabízenou kupní cenu 100,- Kč/m2 
- část p. p. 129/2 (cca 8 m2) a st. p. 44 (40 m2) geometrickým plánem č. 45-61/2003 sloučené do st. p. 44 
(48 m2) za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 793 ] 
p. p. 390/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 390/1 (cca 40 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se 
mezi místní komunikací a potokem u odbočky směřující k čp. 137, p.   k výstavbě zděné 
garáže pro 2 vozidla s podmínkou, že jmenovaný odsouhlasí kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 
 
[ 2003 - 794 ] 
p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem části p. p. 84/2 (cca 27.5 m2) v k. ú. Střítěž u Trutnova, nacházející se 
mezi domy čp.  a čp.  u odbočky ze silnice na Hradec Králové oproti vjezdu do areálu zemědělského 
podniku, pí   k umístění stávající plechové garáže a přístřešku na dobu určitou 2 roky za 
nájemné 20,- Kč/m2/rok pro prvý rok nájmu a 30,- Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu 
 
 
 
 
 

14 



[ 2003 - 795 ] 
p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a násl. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit nájem p. p. 1190/1 (36377 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice, p. p. 421 (4483 m2), p. 
p. 420/1 (602 m2), p. p. 420/2 (261 m2) a p. p. 422 (660 m2) v k. ú. Debrné, nacházející se v lokalitě u 
bývalého lomu, p.   ke sportovní činnosti provozu sportovní střelnice na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok s tím, že za bezpečnost a dodržení ekologických předpisů v 
pronajaté lokalitě bude zodpovídat nájemce a s tím, že jakákoliv výstavba a kácení stromů musí být 
předem projednáno a schváleno pronajímatelem. 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zveřejněním záměru města na převod (darování) p. p. 1190/1 (36377 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice, p. p. 
421 (4483 m2), p. p. 420/1 (602 m2), p. p. 420/2 (261 m2) v k. ú. Debrné,  nacházející se v lokalitě u 
bývalého lomu, Nadaci NAGOP, Národní agentura pro ochranu práv, se sídlem Havlíčkovo nám. čp. 54, 
Turnov, za účelem rekultivace lomu a odčerpání odpadních vod z prostorů rekultivace a vybudování 
čističky odpadních vod z prostoru rekultivace 
 
[ 2003 - 796 ] 
p. p. 64/2, k.ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej p. p. 64/2 (44 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, nacházející se u 
místní komunikace pod přístupovou cestou k čp. 93, v blízkosti čp. 92 a čp. 93, cca 200 m před kapličkou, 
manž.  a       za nabízenou kupní cenu 60,- Kč/m2, t.j. 2640,- 
Kč celkem s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem a zveřejnění bude zasláno do 
čp.  p.  
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 797 ] 
p. p. 1166/59, k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej p. p. 1166/59 (160 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v ul. Šeříková za domem 
čp.  manž.  a         za nabízenou kupní 
cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 798 ] 
p. p. 143/10, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej částí p. p. 143/10 v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se za domy čp. 109 a čp. 110 - 
lokalita bývalé školy 
1. cca 90 m2 pí   za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
2. cca 180 m2 p.   za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 
    s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 

 
[ 2003 - 799 ] 
p. p. 1472/6,1472/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
souhlasit s prodejem p. p. 1472/6 (3102 m2) a p. p. 1472/7 (454 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
nacházejícího se v areálu Elektrárny Poříčí, mezi Královéhradeckým krajem a ČEZ a. s. Praha 4, 
Elektrárny Poříčí 
 

15 



[ 2003 - 800 ] 
p. p. 1086 a násl., k. ú. Libeč, p. p. 411/4, k. ú. Debrné 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
vzít na vědomí, že výkup p. p. 1086 (3104 m2), p. p. 1099/1 (7265 m2), p. p. 1099/3 (12159 m2), p. p. 
1100 (3803 m2) v k. ú. Libeč a p. p. 411/4 (189 m2) v k. ú. Debrné od firmy Tarmac Severokámen a. s. 
Liberec za navrženou cenu celkem ve výši 150000,- Kč nebude realizován. 
 
[ 2003 - 801 ] 
st. p. 255/2, 254, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
vzít na vědomí, že výkup st. p. 255/2 (536 m2) a st. p. 254 (206 m2) v k. ú. Trutnov od INVESTIČNÍ A 
POŠTOVNÍ BANKY a. s. Praha 1 za dohodnutou kupní cenu 1500,- Kč/m2 nebude realizován 
 
[ 2003 - 802 ] 
p. p. 262/21, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit nájem s následujícím prodejem p. p. 262/21 (509 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v ul. 
Novodvorská naproti nám. Hraničářů, p.   ml. za účelem výstavby ve smyslu 
schváleného územního plánu, t.j. pro komerční a administrativní funkci za nabídnutou kupní cenu ve výši 
1701,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem a za následujících podmínek: 
- pronájem se uzavírá do doby kolaudace, která bude provedena nejdéle do 31.12.2005 
- poplatek za pronájem pozemku se stanovuje ve výši 130,- Kč/m2/rok, z toho nájemné bylo stanoveno ve 
výši 30,- Kč/m2/rok a částka 100,- Kč/m2/rok je zálohou, která bude při dodržení podmínek stanovených 
smlouvou odečtena od ceny kupní 
- poplatek za pronájem pozemku od 1.1.2006 se stanovuje ve výši 150,- Kč/m2/rok 
- v případě nedodržení termínu kolaudace záloha v plné výši propadá ve prospěch pronajímatele 
- po kolaudaci odprodat předmětnou parcelu za nabídnutou kupní cenu s tím, že kupující uhradí veškeré  
náklady spojené s převodem 
- cenové ujednání je platné jen do 31.12.2006, po 1.1.2007 není město vázáno výší dohodnuté kupní 
ceny 
 
[ 2003 - 803 ] 
st. p. 124, k. ú. Libeč 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:15.09.2003 * 
schválit prodej části st. p. 124, t.j. nově vzniklé st. p. 371 (23 m2) v k. ú. Libeč, umístěné pod stavbou 
garáže a nacházející se mezi areálem závodu Texlen a zahrádkářskou osadou u domů čp.  a čp. , 

   p.   za nabízenou kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem, a že kupní smlouva bude uzavřena až po realizaci zápisu 
vlastnictví garáže v katastru nemovitostí na LV kupujícího 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 804 ] 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 292/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se v ul. U Rozvodny před domem čp. 
302, k umístění stávajících plechových garáží na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- Kč/m2/rok/prvý rok 
nájmu a 90,- Kč/m2/rok/druhý rok nájmu: 
1. cca 20 m2 manž.  a   
2. cca 18 m2 p.   
3. cca 17 m2 p.   
4. cca 17 m2 p.   

16 



5. cca 17 m2 pí Lence Pilné 
 
[ 2003 - 805 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 40 (cca 24 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Náchodská a ul. 
Benešova u hřiště na sídlišti KARA, p.   k umístění stávající plechové garáže na 
dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- Kč/m2/rok pro prvý rok nájmu a 90,- Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu 
 
[ 2003 - 806 ] 
p. p. 84/2, k. ú. Střítěž u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 84/2 (cca 20 m2) v k. ú. Střítěž u Trutnova, nacházející se mezi domy čp.  a čp.  
u odbočky ze silnice na Hradec Králové oproti vjezdu do areálu zemědělského podniku, p.  

 k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 20,- Kč/m2/rok pro prvý 
rok nájmu a 30,- Kč/m2/rok pro druhý rok nájmu. 
 
[ 2003 - 807 ] 
st. p. 67, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části st. p. 67 (cca 18 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se u domu čp. 60 v ul. Dlouhá, 
p.   k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- 
Kč/m2/rok za prvý rok nájmu a 90,- Kč/m2/rok za druhý rok nájmu 
 
[ 2003 - 808 ] 
st. p. 236, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části st. p. 236 v k. ú. Poříčí u Trutnova 
1. cca 16 m2 p.   k umístění stávající plechové garáže (modrá) 
2. cca 16 m2 p.   k umístění stávající plechové garáže (zelená) 
na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- Kč/m2/rok za prvý rok nájmu a 90,- Kč/m2/rok za druhý rok nájmu. 
Garáže se nacházejí v zadní části dvora za domem čp.  ul. Benešova. 
 
[ 2003 - 809 ] 
st. p. 267/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části st. p. 267/2 (cca 12.5 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi domem čp.  v 
ul. Voletinská a domem čp.  (MŠ) v ul. Dřevařská, p.   k umístění stávající plechové 
garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- Kč/m2/rok za prvý rok nájmu a 90,- Kč/m2/rok za druhý rok 
nájmu 
 
[ 2003 - 810 ] 
p. p. 96/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 96/1 (cca 350 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se mezi restaurací a stavbami 
řadových garáží, p.   k podnikatelské činnosti skladování propan-butanu a parkování u 
pronajatého objektu na st. p. 210 na dobu určitou do 31.12.2007 za dohodnuté nájemné 100,- Kč/m2/rok 
s tím, že veškeré stavby a výsadby stromů na pronajaté parcele musí být předem projednány a schváleny 
pronajímatelem 
 

17 



[ 2003 - 811 ] 
st. p. 4875 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem st. p. 4875 (4026 m2), části p. p. 2571 (1448 m2) a p. p. 2557 (642 m2) v k. ú. Trutnov včetně 
staveb na nich stojících TJ Lokomotivě Trutnov ke sportovnímu využití na dobu určitou do 31.12.2013 za 
roční nájemné 50,- Kč. 
 
[ 2003 - 812 ] 
p. p. 1720/6 a 1717/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 1720/6 (cca 20 m2) a části p. p. 1717/1 (cca 280 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se 
mezi městským parkovištěm v ul. Pražská a domem čp. 215 ul. Lesnická, p.   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba na 
pronajatých pozemcích včetně oplocení i výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 813 ] 
p. p. 2512, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 2512 (cca 100 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se před vstupní branou do areálu a 
budovou pokladny PKS Bojiště, stávajícímu nájemci p.   k rozšíření nájemní smlouvy 
č. 200298 a dodatku č. 1 k této smlouvě, které byly uzavřeny na dobu určitou do 31.12.2018, za 
totožných podmínek smlouvy s podmínkou, že předmětem nájmu nebude chodník 
 
[ 2003 - 814 ] 
p. p. 331/2, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem p. p. 331/2 (787 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se mezi ul. Mladobucká, ul. K Silnici 
a domem čp. , p.   k zahrádkářským a rekreačním účelům na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že veškeré stavby a výsadba stromů na pronajaté parcele musí 
být předem projednány a schváleny pronajímatelem 
 
[ 2003 - 815 ] 
p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 183/6 (cca 130 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se za domem čp.  u 
křižovatky ul. Voletinská a Sportovní, pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za 
nabídnuté nájemné 5,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 816 ] 
p. p. 93/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s doplněním podmínek nájemní smlouvy č. 970143 o právo rodiny p.   vstupovat a vjíždět 
na část pronajaté p. p. 93/1 v k. ú. Voletiny za účelem zajištění přístupu do domu čp.  s tím, že na této 
části parcely budou obě rodiny trvale udržovat pořádek 
 
 
 
 
 

18 



[ 2003 - 817 ] 
p. p. 955/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem části p. p. 955/1 (1000 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, nacházející se za čp.  mezi poli, pí 

  k sečení trávy a údržbě pozemku na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba na pronajatém pozemku včetně oplocení i výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 818 ] 
Honitby Správy KRNAP 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přičleněním honebních pozemků města Trutnova dle předloženého návrhu o celkové výměře 385,1436 
ha k honitbám Správy KRNAP Rýchory I - Svoboda nd Úpou a Rýchory II - Babí za náhradu ve výši 15,- 
Kč/ha/rok 
 
[ 2003 - 819 ] 
p. p. 2085/13 a násl., k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zrušením věcného břemene, které bylo zřízeno ve prospěch města Trutnova jako oprávněného a 
vymezeno v geometrickém plánu č. 2545-183/2001 ze dne 27.8.2001, spočívající v právu vstupu, chůze 
a jízdy (cesty) na p. p. 2085/19 (115 m2) v k. ú. Trutnov za účelem provozování, kontroly, oprav a údržby 
výměníkové stanice 
*  01.02      * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova jako oprávněného pro právo 
oprávněného ke vstupu a vjezdu na část p. p. 2085/13, část p. p. 2085/19 a část p. p. 2085/22 v k. ú. 
Trutnov za účelem provozování kontroly, oprav, údržby a případné likvidace stavby výměníkové stanice s 
označením 04, která je umístěna na st. p. 4775, přičemž stavební parcela i stavba na parcele umístěná je 
ve vlastnictví města. 
Rozsah práva oprávněného bude graficky znázorněn v geometrickém plánu. 
Náklady na vypracování geometrického plánu a správní poplatek za vklad věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
Vlastníky výše uvedených pozemků a stranou povinnou z věcného břemene jsou    a 
manž.  a   
 
[ 2003 - 820 ] 
p. p. 441/1, k. ú. Debrné 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch p.   jako oprávněným pro právo 
oprávněného na trvalé uložení (umístění) stavby sběrné jímky pitné vody a vodovodní přípojky DN 25 mm 
o délce cca 210 bm do části p. p. 441/1 v k. ú. Debrné, dále pro právo oprávněného ke vstupu a vjezdu 
na dotčený pozemek za účelem konání činností souvisejících s provozem, kontrolou, opravami, údržbou 
a případnou likvidací výše uvedené stavby. 
Oprávněný na své náklady zajistí vypracování geometrického plánu a uhradí správní poplatek za vklad 
věcného břemene do katastru nemovitostí. 
 
[ 2003 - 821 ] 
p. p. 55, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se vstupem a vjezdem na část p. p. 55 v k. ú. Dolní Staré Město ve prospěch p.  ,  

  a    za účelem konání činností souvisejících s realizací stavby 
kanalizační přípojky, která bude vedena k domu čp.  s tím, že výše jmenovaní nejdéle 30 dnů po 
kolaudaci doručí na majetkový odbor MěÚ v Trutnově geometrický plán a požádají o zřízení 

19 



bezúplatného věcného břemene s podmínkou, že přes p. p. 55 z ul. Horská do ul. K Úpě je plánována 
výstavba komunikace. Provedení kanalizační přípojky bude projekčně zpracováno a realizováno s 
ohledem na tuto komunikaci. Náklady na vyhotovení geometrických plánů uhradí výše jmenovaní. 
*  01.02      * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch p.  ,    a 

   jako oprávněných pro jejich právo na trvalé uložení stavby kanalizační přípojky v 
části p. p. 55 v k. ú. Dolní Staré Město a pro právo oprávněných ke vstupu a vjezdu na dotčený pozemek 
za účelem konání činností souvisejících s provozem, kontrolou, opravami, údržbou a případnou likvidací 
výše uvedené stavby. Oprávnění uhradí správní poplatek za vklad věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 
 
[ 2003 - 822 ] 
st. p. 871 a násl., k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s nájmem st. p. 871 (435 m2) včetně objektu plechové haly, p. p. 1/2 (295 m2) a část p. p. 2/1 (cca 100 
m2) - celkem cca 830 m2    - v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi ul. Kolmá a přístupovou cestou 
k čp. 300, pí   ke skladování stavebního materiálu na dobu neurčitou za nabízené nájemné 
7000,- Kč/měsíc (cca 101,- Kč/m2/rok) s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 823 ] 
p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
nedohodu na kupní ceně v min. výši 1500,- Kč/m2 se sl.   za prodej části p. p. 2732/1 
(cca 350 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se nad městským parkovištěm v ul. Křižíkova a kolem částí 
nemovitostí ve vlastnictví společnosti Macejko s. r. o. v ul. Lípová 
 
[ 2003 - 824 ] 
p. p. 2732/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
odstoupení manž    a   , manž.   a   a  

  od žádostí na prodej části p. p. 2732/1 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se 
za domem čp. 93 ul. Lípová 
 
  r u š í 
*  02.01      * 
usnesení rady města 2003 - 712/13, bod 01.01, kterým bylo zastupitelstvu města doporučeno nesouhlasit 
s prodejem části p. p. 2732/1 (cca 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se za domem čp.  ul. Lípová, za 
kupní cenu nižší než 1500,- Kč/m2 
 
[ 2003 - 869 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 

rada města 
u k l á d á 

*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:25.08.2003 * 
jednat se žadateli o prodeji části p. p. 2471 (cca 300 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se mezi domy čp. 

 a čp.  v ul. Polská, za nabízenou kupní cenu v min. výši 1000,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem  
 
 
 
 
 
 

20 



Majetek města - různé 
 
[ 2003 - 825 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  p o v ě ř u j e 
*  01.01     * 
starostu města, aby samostatně rozhodl o 
a) odstoupení od smlouvy o monitorování elektronické zabezpečovací signalizace nebo po jejím 
vypovězení, v případech, kdy druhá smluvní strana je v prodlení s uhrazením odměny za monitorování 
signálu přijímaného z poplachového zařízení EZS delším než jeden měsíc 
 
b) odpojení elektronické zabezpečovací signalizace od pultu centralizované ochrany v případech, kdy 
druhá smluvní strana je v prodlení s uhrazením odměny za monitorování signálu přijímaného z 
poplachového zařízení EZS delším než jeden měsíc 
 
[ 2003 - 826 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zařazením objektu PRIME HIDE s. r. o., zastoupený p.   , Palackého 
118, Trutnov, do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací 
signalizace 
*  01.02      * 
se změnou přenosu zpráv elektronické zabezpečovací signalizace (přidána radiostanice) u smlouvy č. 
23/02/TU, znějící na jméno   - FotoGold, Bulharská 57, Trutnov 
 
[ 2003 - 827 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zařazením objektu ATIP a. s., zastoupený p.  , Pražská 169, Trutnov, do II. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 828 ] 
Na Dvorkách 244 - p.   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prodloužením termínu zapůjčení bytu na adrese Na Dvorkách 244 p.   do 31.12.2003 
 
[ 2003 - 829 ] 
Novoměstská čp. 172 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím návrhu na přivolení k výpovědi z nájmu bytu v Novoměstské 172 pí   za 
následujících podmínek: 
- pí   se zaváže splátkovým kalendářem v minimálních splátkách 1000,- Kč měsíčně 
uhradit dlužné nájemné, nedoplatek služeb, poplatek z prodlení a náklady soudního řízení, spojené s 
bytem Novoměstská 172, Trutnov 
- poté bude stávající nájemní smlouva ukončena dohodou a bude uzavřena nová nájemní smlouva 
nejpozději do 31.8.2003 s trváním na dobu určitou 6 měsíců 
- nájemní smlouva bude prodlužována vždy o 6 měsíců pouze v případě, že dlužník dodrží splátkový 
kalendář a bude řádně hradit běžné nájemné 
 
 
 

21 



[ 2003 - 830 ] 
Horská čp. 136 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zpětvzetím žaloby na vyklizení bytu Horská 136, užívané pí   
  

u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:25.08.2003 * 
zajistit vyklizení bytu do zajištěného přístřeší 
*  02.02 Urč:Ing. Houdek   T:25.08.2003 * 
zajistit vymáhání dlužného nájemného včetně příslušenství v maximální možné výši 
 
[ 2003 - 831 ] 
Směna bytu-   a    
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s výměnou bytu mezi  a  , bytem Krakonošovo nám. 23 o velikosti 1+1 III. 
kategorie a p.  , bytem Novoměstská 172, o velikosti 1+2 II. kategorie 
 
[ 2003 - 832 ] 
Horská čp. 238 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt v čp. 238 s pí   na dobu určitou 6 měsíců za 
následujících podmínek: 
- nájemní smlouva bude uzavřena nejpozději 31.10.2003 
- před uzavřením nájemní smlouvy pí Vosáhlová uhradí dlužné nájemné, nedoplatek služeb, soudní 
výlohy a poštovné 
- po uzavření nájemní smlouvy bude pí  splácet penále částkou minimálně 1500,- Kč měsíčně 
- nájemní smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné a 
uhrazeno penále 
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s přidělením bytu p.  , který byt neužívá téměř 5 let 
 
[ 2003 - 833 ] 
Jihoslovanská 142 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zapůjčením bytu č. 1.0 o velikosti 1+2 I. kategorie v čp. 142 Jihoslovanská ul. p.  , 
bytem  , na dobu určitou do 31.12.2003. Nájemné za tento byt bude uhrazeno při podpisu 
nájemní smlouvy za období do 31.12.2003. 
 
[ 2003 - 834 ] 
Na Dvorkách 244 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zapůjčením bytu č. 2 o vel. 0+1 Na Dvorkách 244 p.  , bytem  , na dobu 
určitou do 31.10.2003 
 
 2003 - 835 ] 
Voletinská čp. 255 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01      * 
že byt na adrese 

22 



Voletinská 255 o vel. 0+1 II. kat., č. bytu 3, 1. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení a budoucí nájemce provede úpravy bytu na 
vlastní náklady 
 
[ 2003 - 836 ] 
Moravská čp. 63 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01      * 
že byt na adrese 
Moravská 63 o vel. 0+1 IV. kat., č. bytu 4.1, 1. podlaží 
bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení a budoucí nájemce provede úpravy bytu na 
vlastní náklady 
 
[ 2003 - 837 ] 
Dlouhá čp. 572 - byt č. 21 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 21 (č. 12) v čp. 572 Dlouhá s Oblastní nemocnicí Trutnov do 
31.7.2006. Nájemné bude stanoveno ve výši 4192,- Kč za měsíc a bude uhrazeno vždy 1 rok dopředu. 
 
[ 2003 - 838 ] 
Dlouhá čp. 572 - byt č. 33 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
pronájem bytové jednotky v ul. Dlouhá 572 (byt č. 33) Oblastní nemocnici Trutnov na dobu určitou tří let 
za předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí měsíční nájemné ve výši 5453,- Kč vždy na 1 rok 
dopředu. 
 
[ 2003 - 839 ] 
Královédvorská 90 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením náhradního bytu pro manž.  a  , bytem   o vel. 1+3 I. 
kat. a zařadit na 11. místo v pořadníku na náhradní byty r. 2003 za podmínky vrácení bytu na adrese 
Královédvorská 90 o vel. 1+3 I. kategorie. 
 
[ 2003 - 840 ] 
Vodní - Spojka 142 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01      * 
že byty na adrese Revoluční - Spojka čp. 142 
- byt č. 1.0, vel. 1+1 I. kat., I. NP, min. měs. nájemné 3027,- Kč 
- byt č. 2.0, vel. 1+1 I. kat., I. NP, min. měs. nájemné 2779,- Kč 
- byt č. 3.0, vel. 1+2 I. kat., I. NP, min. měs. nájemné 3984,- Kč 
- byt č. 4.0, vel. 1+3 I. kat., II. NP, min. měs. nájemné 6807,- Kč 
- byt č. 5.0, vel. 1+2 I. kat., II. NP, min. měs. nájemné 4410,- Kč 
budou pronajímány na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2003 - 841 ] 
Na Vrchu čp. 152 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
manž.   a  , bytem    vrátit zpět nájemné za měsíc 
06/2003 za byt Na Vrchu 152 o vel. 1+2 I. kategorie, získaný ve VŘ 
 
 

23 



[ 2003 - 842 ] 
Dlouhá čp. 572 - byt č. 41 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
pronájem bytové jednotky v ul. Dlouhá 572 (byt č. 41) Oblastní nemocnici Trutnov na dobu určitou tří let 
za předpokladu, že Oblastní nemocnice Trutnov uhradí měsíční nájemné ve výši 6735,- Kč vždy na 1 rok 
dopředu. 
 
[ 2003 - 843 ] 
Lípová čp. 69 - odpis nedobytné pohledávky 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
odepsání nevymahatelného dluhu na bytě Lípová 69 ve výši 11357,- Kč. 
 
[ 2003 - 844 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení bytové jednotky Horská 284 o vel. 1+2 I., kat. na základě výsledku výběrového řízení dalším 
náhradníkům: 
11.  a   za měsíční nájemné  3725,- Kč 
12.        3616,- Kč 
13.  a      3590,- Kč 
14.  a       3500,- Kč 
15.        3333,- Kč 
16.   za podmínky vrácení bytu 1+1  3148,- Kč 
17.       3025,- Kč 
18. - 19.        3001,- Kč 
18. - 19.        3001,- Kč 
20.        3000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
[ 2003 - 845 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - výběrové řízení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese 
 
Polská 101 o vel. 1+3 I. kat. 
1.  Š  za měsíční nájemné   4800,- Kč 
2. - 3.  a     4200,- Kč 
2. - 3.  a     4200,- Kč 
4.   - vrátí byt 1+1   1500,- Kč 
 částka po vrácení bytu 3956,- Kč 
5.  a      3715,- Kč 
6. - 8.   vrátí byt 1+0   3500,- Kč 
6. - 8.  a     3500,- Kč 
6. - 8.       3500,- Kč 
9.      3251,- Kč 
10.       2555,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 

24 



V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Polská 101 p.   a pí   
 
[ 2003 - 846 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - výběrové řízení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
 
Polská 93 o vel. 1+2 I. kat. 
1.  a   za měsíční nájemné  2400,- Kč 
vrátí byt 1+1 - částka za vrácení bytu 5596,- Kč 
2.   vrátí byt 1+1    3100,- Kč 
částka za vrácení bytu 5276,- Kč 
3.         4800,- Kč 
4.        4112,- Kč 
5.   vrátí byt 1+1     2150,- Kč 
částka za vrácení bytu 3890,- Kč 
6.  a       3810,- Kč 
7.  a       3515,- Kč 
8. - 9.   - vrátí byt 1+0    3500,- Kč 
8. - 9.       3500,- Kč 
10.        3000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Polská 93 pí  , pí  

 a p.   
 
[ 2003 - 847 ] 
Přidělení tří bytových jednotek - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení tří bytových jednotek na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
 
Hluboký příkop 147 o vel. 1+0 IV. kat. 
1.   za měsíční nájemné    2500,- Kč 
2.   - vrátí byt 1+0     2000,- Kč 
3.        1200,- Kč 
4.        1100,- Kč 
5.           250,- Kč 
6.  a         222,- Kč 
7.          220,- Kč 
8.  a          213.50 Kč 
 
Moravská 63 o vel. 1+1 III. kat 
1.   za měsíční nájemné   2100,- Kč 
2.   - vrátí byt 1+0     1500,- Kč 
 

25 



Moravská 62 o vel. 1+2 II. kat. 
1. - 2.  a   za měsíční nájemné 2500,- Kč 
1. - 2.          2500,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně splacení kauce do 10-ti kalendářních dnů po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Hluboký příkop 147 pí   a pí 

 , na bytovou jednotku Moravská 63 pí   a na bytovou jednotku 
Moravská 62 pí   
 
[ 2003 - 848 ] 
Přidělení jedné bytové jednotky - VŘ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
přidělení jedné bytové jednotky na základě výběrového řízení žadatelům s nejvyšší nabídkou včetně 
náhradníků na adrese: 
 
M. Gorkého 263 o vel. 1+1 I. kat. 
1.   předplacení nájemného  250000,- Kč 
2.       202000,- Kč 
3.       200000,- Kč 
4.         39312,- Kč 
5.            3800,- Kč 
6. - 7.           3500,- Kč 
6. - 7.           3500,- Kč 
8. - 9.   - vrátí byt 1+0       3000,- Kč 
8. - 9.   - vrátí byt 1+0       3000,- Kč 
10.           2600,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy včetně složení předplatného nájemného do tří týdnů  po 
vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních 
místech budou nabídky na měsíční nájemné ve stejné výši, bude postupováno losováním. 
V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. místech, bude vyzván, aby si vybral pouze 1 byt. Ostatní, 
které si nevybere, budou nabídnuty dalším žadatelům v pořadí. 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku M. Gorkého 263 p.   
 
[ 2003 - 849 ] 
Sociální byt -   
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením sociálního bytu sl.  , bytem   o vel. 1+1 I. - II. kat a se 
zařazením na pořadník sociálních bytů r. 2003 na 8. místo 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 850 ] 
Výsledky PO za I. pololetí 2003 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
výsledky příspěvkových organizací za I. pololetí 2003 
 
 

26 



[ 2003 - 851 ] 
Žádost Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 15 tis. Kč pro Pedagogickou fakultu Univerzity Hradec Králové na částečné 
krytí nákladů spojených s vydáním  5. svazku Kladského sborníku 
 
[ 2003 - 852 ] 
Žádost hudební skupiny OSTAŠ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 20 tis. Kč hudební skupině OSTAŠ na částečné krytí nákladů spojených s 
vydáním CD 
 
[ 2003 - 853 ] 
Žádost Sdružení občanů Lhoty a a Bezděkova 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 50 tis. Kč Sdružení občanů Lhoty a Bezděkova u Trutnova na částečné krytí 
nákladů spojených s přípravou pořádání 24. ročníku Lhot a Lehot 
 
Různé 
 
[ 2003 - 854 ] 
VŘ "Vodovod Starý Rokytník" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Vodovod Starý Rokytník" 
*  01.02      * 
firmu BAK a. s. Trutnov vítězem výběrového řízení na zhotovitele stavby "Vodovod Starý Rokytník" 
*  01.03      * 
firmu VAKSTAVBY, spol. s r. o., Hradec Králové, umístěnou na 2. místě výběrového řízení 
*  01.04      * 
firmu REVIS-Praha, spol. s r. o., umístěnou na 3. místě výběrového řízení 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.08.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou BAK a. s. Trutnov 
 
[ 2003 - 855 ] 
VŘ "Rekonstrukce a dostavba ZŠ - objekt SO 07" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce a dostavba ZŠ Komenského – rozšíření rozsahu 
prací a dodávek na objektu SO 07 - venkovní úpravy" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 856 ] 
VŘ "ZŠ ul. Gorkého čp. 38 - výměna střešní krytiny 
  rada města 

 s c h v a l u j e 
* 01.01      * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Výměna střešní krytiny s úpravou krovu nad tančírnou 
ZŠ v ul. Gorkého čp. 38: 

27 



*  01.02      * 
firmu MAVL s. r. o. Dvůr Králové n. L. vítězem výběrového řízení na zhotovitele stavby "Výměna střešní 
krytiny s úpravou krovu nad tančírnou ZŠ ul. Gorkého čp. 38" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.08.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou MAVL s. r. o. Dvůr Králové 
 
[ 2003 - 857 ] 
"Vodovod Starý Rokytník - vodovodní přípojky" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
uzavření smlouvy o podmínkách zřízení stavby a provozu vodárenského vedení a zařízení a smlouvu o 
omezení užívání nemovitosti 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.08.2003 * 
zajistit uzavření smluv se Správou a údržbou silnic Královéhradeckého kraje 
 
[ 2003 - 858 ] 
TS "Vyhodnocení zimní údržby 2002 - 2003" 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s předloženým vyhodnocením zimní údržby 
 
  n a v r h u j e 
*  02.01      * 
zvýšit rozpočet na zimní údržbu v navrženém znění 
 
[ 2003 - 859 ] 
ZŠ ul. Gorkého - oprava střechy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
změnu termínu na dokončení I. etapy opravy střechy ZŠ ul. Gorkého čp. 38 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.08.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou MAVL, spol. s r. o., Dvůr Králové n. L. 
 
[ 2003 - 860 ] 
VŘ "Rekonstrukce objektu klubovny tenisového oddílu" 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Rekonstrukce objektu klubovny tenisového oddílu - III. etapa - 
sociální zařízení" dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2003 - 861 ] 
Půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
smlouvy o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení včetně splátkového kalendáře dle 
předloženého návrhu 
 
 

28 



  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.08.2003 * 
zajistit uzavření smluv o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení 
 
[ 2003 - 862 ] 
VŘ "DPS Humlův Dvůr" 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele projektu stavby "DPS - Humlův Dvůr - projekt" 
*  01.02      * 
firmu ATIP a. s. Trutnov vítězem výběrového řízení na zhotovitele projektu stavby "DPS - Humlův Dvůr" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:25.08.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou ATIP a. s. Trutnov 
 
[ 2003 - 863 ] 
Odprodej služebního vozidla MP Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
odprodej služebního automobilu městské policie zn. Škoda Forman 135 GLXI firmě AUTOSTYL s. r. o. 
Trutnov za dohodnutou cenu 40000,- Kč 
 
 [ 2003 - 864 ] 
Škoda na majetku města, veřejný příslib 
  rada města 
  p o v ě ř u j e 
*  01.01      * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce podáním trestního oznámení na neznámého pachatele, který způsobil 
škodu městu tím, že vsypal prací prášek do vodotrysku na kruhovém objezdu u Hypernovy 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s vypsáním veřejného příslibu - odměny ve výši 10000,- Kč za poskytnutí informací vedoucích k dopadení 
a usvědčení pachatele 
 
[ 2003 - 865 ] 
ZŠ kpt. Jaroše 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
provozně - organizační změny provedené vedením ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 od školního roku 
2003/2004 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli  T:25.08.2003 * 
zajistit dostatečné vytvoření podmínek pro výchovně vzdělávací, odpočinkovou a zájmovou činnost všech 
žáků školy v souladu s platnými školskými právními předpisy 
*  02.02 Urč:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli  T:25.08.2003 * 
předložit podrobně rozpracovaný materiál o organizaci a zabezpečení chodu školy do začátku vyučování 
 
  d o p o r u č u j e 
*  03.01      * 
zorganizovat výuku tak, aby na odloučeném pracovišti ve Školní ul. nedošlo ke změně začátku vyučování 
 
 
 
 
 
 

29 



[ 2003 - 866 ] 
Propagační brožura "Trutnov teď" 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přijetím příspěvku od podnikatelských subjektů na vydání propagační brožury "Trutnov teď" v jednotlivé 
výši 2000,- Kč v souvislosti se zprostředkováním reklamy 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:25.08.2003 * 
zajistit vystavení faktur pro příslušné zájemce 
 
[ 2003 - 867 ] 
VŘ na dodavatele kancelářských potřeb pro MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
vypsání výběrového řízení na dodavatele kancelářských potřeb pro Městský úřad Trutnov dle 
předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 868 ] 
Městský znak 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s bezplatným použitím městského znaku na vizitkách a razítku p.  ,   
541 01 Trutnov 
 
[ 2003 - 870 ] 
MPB - VŘ "Rekonstrukce výtahu Tichá 529" 
  rada města 
             r u š í  
*  01.01      * 
usnesení rady města 2003 – 725/13, část 01,01 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01      * 
dodavatele na veřejnou zakázku "Rekonstrukce výtahu Tichá 529" firmu VROM – Jaromír Novák  
 
[ 2003 - 871 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 25. srpna 2003 od 15.00 hod v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova                                                              místostarostka 
 
 

30 



 
 
 
 
 

31 


